
Inscrits Les Rousses - Elections Législatives - 30 juin 2024

Votant

Blancs ou Nuls

Suffrages exprimés

Taux de participation

Taux d'abstention

Candidats Voix % Ordre

6. DALLOZ Marie-Christine 762 44,7% 1
762

5. MOSCA Thierry 513 30,1% 2
513

2. TERNANT Evelyne 349 20,5% 3
349

4. LANCON Patrick 39 2,3% 4
39

1. BIGOT André 33 1,9% 5
33

3. MARCHET Christian 10 0,6% 6
10

34%

2655

1759

53

1706

66%


	Graphique résultats

