Inscrits	2655		
Votant	1759		
Blancs ou Nuls	53		
Suffrages exprimés	1706		
Taux de participation	66%		
Taux d'abstention	34%		

## Les Rousses - Elections Législatives - 30 juin 2024



Candidats	Voix	%	Ordre
6. DALLOZ Marie-Christine	762	44,7%	1
5. MOSCA Thierry	513	30,1%	2
2. TERNANT Evelyne	349	20,5%	3
4. LANCON Patrick	39	2,3%	4
1. BIGOT André	33	1,9%	5
3. MARCHET Christian	10	0,6%	6